



Piaster Revisorerne  
vi giver bedre råd

# Kvantum Copenhagen ApS

Toldbodgade 55B, st. tv., 1253 København K

CVR-nr. 36 42 13 55

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

---

Martin Jagd Graeser  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kvantum Copenhagen ApS  
Toldbodgade 55B, st. tv.  
1253 København K

CVR-nr.: 36 42 13 55  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Jagd Graeser  
Rasmus Emil Frølund Thomsen

### Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Engholm Parkvej 8  
3450 Allerød

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i regnskabsåret bestået af drift af reklamebureau.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

*Betydelige omsætningsvækst sikrer kvantum endnu et godt år i et ecommerce-drevet retailmarked*

Trods udfordringer med Covid19 og følgende stor volatilitet på de europæiske ecommeremarkeder har kvantum formået at bidrage til den digitale vækst hos bureauets kunder og dermed øget omfanget af egen forretning. For sjette år i træk afleveres således et årsregnskab for kvantum, som ejerne finder tilfredsstillende.

I slutningen af 2020 kunne bureauet konstatere, at kunderne havde en tro på en digital fremtid, hvilket i 2021 blev afspejlet i øget fokus og følgende investeringer online hos kunderne. Kvantum tog afsæt i disse strømninger og flyttede dialogen hos kunderne fra ”skal vi være til stede online” til ”hvordan er vi bedst muligt til stede online”. Begrebet ”Direct to Consumer” (D2C) fik for alvor fat og matcher bureauets ydelser på både strategisk, taktisk og operationelt niveau.

Året har selvsagt også budt på udfordringer i forbindelse med gentagne nedlukninger af erhvervslivet i både ind- og udland, men samlet set har det vist sig positivt for online-salget og dermed efterspørgslen efter bureauets ydelser. Også internt har pandemien udfordret hverdagen, og der har gennem året været en række variationer af hjemmearbejde og fysisk tilstedeværelse på bureauet, for at sikre leverancer til kunderne og medarbejdernes trivsel.

Bureauets strategi for fremtiden er revideret, for at sikre den fremtidige udvikling og vækst, såvel som der er implementeret nye strukturer og processer på tværs af funktioner. Allerede ved årets udgang lod det sig afspejle i positivt i samarbejdet med kunderne. Der har i 2021 været en tilvækst af medarbejdere med særligt fokus på tilførsel af seniorkompetencer og kompetencer indenfor data intelligence, idet data får en stadig vigtigere rolle i vores arbejde. Også geografisk har kvantum øget sin tilstedeværelse med etablering af kontor i Aarhus og satellitkontor i Struer med henblik på dels at skabe nærhed til jyske kunder og dels ift. rekruttering af medarbejdere. I 2022 vil strategiske leverancer og rådgivning være i fokus, hvilket også gælder både tiltrækning af nye kunder og udvikling af eksisterende kundeforhold. Kvantum's ledelse har således positive forventninger til udviklingen i både top- og bundlinje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.612.764</b>	<b>5.697.138</b>
1 Personaleomkostninger	-7.413.419	-4.702.576
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.733	-5.255
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.193.612</b>	<b>989.307</b>
Andre finansielle indtægter	0	194
Øvrige finansielle omkostninger	-8.013	-2.954
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.185.599</b>	<b>986.547</b>
2 Skat af årets resultat	-262.944	-219.396
<b>Årets resultat</b>	<b>922.655</b>	<b>767.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
Overføres til overført resultat	122.655	167.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>922.655</b>	<b>767.151</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.212	11.945
Materielle anlægsaktiver i alt	6.212	11.945
Deposita	89.098	69.232
Finansielle anlægsaktiver i alt	89.098	69.232
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.310</b>	<b>81.177</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.057.055	401.457
Udskudte skatteaktiver	1.360	1.008
Tilgodehavende selskabsskat	132.704	0
Andre tilgodehavender	633.369	0
Periodeafgrænsningsposter	15.508	11.970
Tilgodehavender i alt	1.839.996	414.435
Likvide beholdninger	1.505.598	2.424.486
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.345.594</b>	<b>2.838.921</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.440.904</b>	<b>2.920.098</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	715.206	592.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.565.206</u></b>	<b><u>1.242.551</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	29.473	44.179
Modtagne forudbetalinger fra kunder	248.900	159.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser	292.160	190.278
Selskabsskat	0	3.340
Anden gæld	1.305.165	1.280.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.875.698</u>	<u>1.677.547</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.875.698</u></b>	<b><u>1.677.547</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.440.904</u></b>	<b><u>2.920.098</u></b>

**3 Eventualposter & leasing**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	425.400	0	475.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.151	600.000	767.151
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	592.551	600.000	1.242.551
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	122.655	800.000	922.655
	<b>50.000</b>	<b>715.206</b>	<b>800.000</b>	<b>1.565.206</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.323.149	4.644.897
Andre omkostninger til social sikring	90.270	57.679
	<u>7.413.419</u>	<u>4.702.576</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>10</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	263.296	219.340
Årets regulering af udskudt skat	-352	56
	<u>262.944</u>	<u>219.396</u>
<b>3. Eventualposter &amp; leasing</b>		
Huslejeforpligtelse		
Selskabet har indgået huslejeaftaler med en 6 mdr. opsigelse og en månedlig gennemsnitlig ydelse på t.kr. 23, svarende til t.kr. 138 i alt.		
